ustedes que con fecha 20 de mayo de 1999, he procedido a registrar en el Libro de 
Acciones y Accionistas de mi representada, la siguiente transferencia: 

* El Ledo. Juan Pablo Estrada Zapatier, de cédula de ciudadanía No. 091479667-7, 

transfirió sus quinientas setenta y cinco mil cuatrocientas (575.400) acciones ordinarias